
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради  
Броварського району Київської області  від 04.03.2021 № 62-03-08  

  
З метою виконання законів України «Про адміністративні послуги», «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення права громадян на 
доступ до державної реєстрації актів цивільного стану у зв’язку з укрупненням 
територіальних громад», «Про державну реєстрацію актів цивільного стану» 
розглянувши подання начальника Центру обслуговування «Прозорий офіс»  
виконавчого комітету Броварської  міської ради Броварського району Київської 
області, керуючись статтею 54  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, 
депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, 
інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада  Броварського 
району Київської області
 

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 04.03.2021 року № 62-03-08 "Про затвердження Положень 
про Центр обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та його структурних 
підрозділів в новій редакції»  такі зміни:

1.1. Пункт  2 доповнити  підпунктом  2.8 , а саме:
« 2.8  Положення про відділ державної  реєстрації  актів цивільного стану 
Центру обслуговування «Прозорий  офіс»  виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району  Київської області  (додаток 9).

1.2. Пункт 1.3  розділу 1 додатку 1 викласти в новій редакції:
«1.3 Центр створюється з метою забезпечення надання адміністративних 
послуг, організації роботи з діловодства, належного розгляду звернень, доступу 
до публічної інформації, видачі (переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання тощо) документів дозвільного характеру у сфері господарської 
діяльності, реалізує повноваження у сфері державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та  державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців, реєстрації місця проживання/перебування фізичних осіб, здійснює 
повноваження органу  державної  реєстрації актів цивільного стану».



2
1.3. Пункт 2.2  розділу  2 додатку 1 доповнити  підпунктом  10, а  саме:
«10) Здійснення повноважень, передбачених Законом України «Про 

державну реєстрацію актів цивільного стану».

1.4.  Пункт 4.2  розділу  4 додатку 1 викласти в новій редакції:
«4.2. До складу Центру входять структурні підрозділи: 

1) відділ надання адміністративних послуг,
2) відділ реєстраційних дій, 
3) відділ  документообігу та звернень громадян;
4) відділ реєстрації місця проживання фізичних осіб,
5) відділ інформаційно - довідкової служби «Контакт-центр», 
6) відділ документування та оформлення паспортів громадянина України,
7) відділ реєстрації транспортних засобів та оформлення  посвідчення 

водія,
8) відділ державної реєстрації актів цивільного стану,

які діють в межах повноважень, визначених на основі окремих положень».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконавчого комітету Дмитра  ТКАЧОВА.

Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 26.08.2021
№ 384-11-08


